



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
Π.Ε. ΠΕΛΛΑΣ

ΔΗΜΟΣ ΕΔΕΣΣΑΣ

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ  
ΑΠΟ ΤΟ ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΤΗΣ 11<sup>ης</sup> ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ 2024  
ΤΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ  
ΣΤΙΣ 10 ΙΟΥΝΙΟΥ 2024  
(ΔΙΑ ΖΩΣΗΣ & ΜΕ ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ)

ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ: 133/2024

ΘΕΜΑ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ΔΙΑΤΑΞΗΣ:

**4. ΈΓΚΡΙΣΗ ΤΟΥ 2ΟΥ ΑΝΑΚΕΦΑΛΑΙΩΤΙΚΟΥ ΠΙΝΑΚΑ ΕΡΓΑΣΙΩΝ (Α.Π.Ε.) ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ «ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΚΑΙ ΕΠΑΝΑΧΡΗΣΗ ΚΤΗΡΙΩΝ ΠΡΩΗΝ ΚΕΦΟ ΚΑΙ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟΥ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΟΣ ΠΑΛΑΙΟΥ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΔΗΜΟΥ ΈΔΕΣΣΑΣ».**

Σήμερα Τρίτη 10 Ιουνίου 2024 και ώρα 13:00 π.μ. συνεδρίασε με μικτό τρόπο (δια ζώσης & με τηλεδιάσκεψη) η Δημοτική Επιτροπή του Δήμου Έδεσσας στο Δημοτικό Κατάστημα Έδεσσας, ύστερα από έγγραφη πρόσκληση με αριθ. πρωτ. 8087/6.6.2024 του Προέδρου της, που είχε επιδοθεί σ' όλα τα μέλη αυτής, τακτικά και αναπληρωματικά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 75 του Ν. 3852/2010(ΦΕΚ Α' 87), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, και είχε δημοσιευθεί στο Δημοτικό Κατάστημα Έδεσσας, για να συζητήσει και να πάρει απόφαση στο παραπάνω θέμα της ημερήσιας διάταξης.

Στη συνεδρίαση υπήρξε νόμιμη απαρτία, καθώς συμμετείχαν και τα επτά (7) μέλη της Δημοτικής Επιτροπής.

ΠΑΡΟΝΤΕΣ	ΑΠΟΝΤΕΣ
1. Ιωάννης Τσεπκεντζής, Δήμαρχος - Πρόεδρος 2. Φίλιππος Γκιούρος – Αντιπρόεδρος, 3. Ηλίας Τόσης - Τακτ. Μέλος, 4. Ευάγγελος Θωμάς -Τακτ. Μέλος, 5. Αλκιβιάδης Νουσηκύρου – Τακτ. Μέλος 6. Μιχαήλ Σαμλίδης – Τακτ. Μέλος 7. Τρύφων Νίκου – Τακτ. Μέλος.	

Όλα τα μέλη της Δημοτικής Επιτροπής συμμετείχαν δια ζώσης στη συνεδρίαση.

Το μέλος κ. Ηλίας Τόσης αποχώρησε από τη συνεδρίαση μετά τη συζήτηση του 12<sup>ου</sup> θέματος της ημερήσιας διάταξης.

Επιπλέον στη συνεδρίαση κλήθηκαν να συμμετάσχουν οι Πρόεδροι των Συμβουλίων των Δημοτικών Κοινοτήτων του Δήμου που στην ημερήσια διάταξη περιλαμβάνονται θέματα που αφορούν τις αντίστοιχες κοινότητές τους, όμως δεν συμμετείχε κανένας.

Στη συνεδρίαση συμμετείχε και η κα Ουρανία Πασιαλή τακτική υπάλληλος του Δήμου, για την τήρηση των πρακτικών.

Ύστερα από τη διαπίστωση ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία ο Πρόεδρος κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης και τα μέλη άρχισαν να συζητούν τα θέματα.

Ο Πρόεδρος αναφερόμενος στο 4ο θέμα της ημερήσιας διάταξης έθεσε υπόψη των μελών της Δημοτικής Επιτροπής την αριθ. πρωτ. 7776/3.6.2024 εισήγηση της Δ/σης Τεχν. Υπηρεσιών & Πολεοδομίας, η οποία έχει ως εξής:

Έχοντας υπόψη:

- α) Την αριθ. **39/2018** μελέτη της Δ/σης Τεχνικών Υπηρεσιών & Πολεοδομίας Δήμου Έδεσσας, προϋπολογισμού **590.000,00 €**, που αφορά στο έργο **«Αποκατάσταση και Επανάχρηση κτηρίων πρώην ΚΕΦΟ και Κοινοτικού Καταστήματος Παλαιού Αγίου Αθανάσιου Δήμου Έδεσσας»**.
- β) Τον **2<sup>ο</sup> Α.Π.Ε.** του έργου, με την αντίστοιχη **Αιτιολογική Έκθεση** της Δ/σης Τεχνικών Υπηρεσιών & Πολεοδομίας Δήμου Έδεσσας, συνολικής δαπάνης **312.248,51€** με το Φ.Π.Α., ο οποίος **είναι μειωτικός** σε σχέση με την αρχική σύμβαση, αλλά υπερβαίνει την πίστωση λόγω αναθεωρήσεων (ποσό αναθεώρησης **38.485,44€ άνευ Φ.Π.Α.**).
- γ) Την από **17/5/2024** Προέγκριση Τροποποίησης Νομικής Δέσμευσης (Σύμβασης), από τη διαχειριστική αρχή.
- δ) Την από **30/5/2024** θετική γνωμοδότηση του Τεχνικού Συμβουλίου Δημοσίων έργων της Περιφερειακής Ενότητας Πέλλας.

#### **Εισηγούμαστε**

την έγκριση του **2<sup>ου</sup> Ανακεφαλαιωτικού Πίνακα Εργασιών (Α.Π.Ε.)** του έργου **«Αποκατάσταση και Επανάχρηση κτηρίων πρώην ΚΕΦΟ και Κοινοτικού Καταστήματος Παλαιού Αγίου Αθανάσιου Δήμου Έδεσσας»**.

**Ο Προϊστάμενος  
Δ/σης Τ.Υ. & Π.Δ.Ε**

**Ηλίας Γκουγιάννος  
Ηλεκτρολόγος Μηχ/κός**

Η Δημοτική Επιτροπή μετά από διαλογική συζήτηση, αφού άκουσε τον Πρόεδρό κι αφού έλαβε υπόψη τις σχετικές διατάξεις των άρθ. 72, 73, 74 & 74<sup>Α</sup> του Ν.3852/10 «Νέα Αρχιτεκτονική της Διοίκησης και Αυτοδιοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως ισχύει και την υπ' αριθ. 303 (Α.Π. 30971-02-04-2024) εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών, καθώς και την υπ' αριθ. 7776/3.6.2024 εισήγηση της Δ/νσης Τεχν. Υπηρεσιών & Πολεοδομίας και την από 7.2.2024 αιτιολογική έκθεση

### **Αποφασίζει ομόφωνα**

Εγκρίνεται ο 2<sup>ος</sup> Ανακεφαλαιωτικός Πίνακας Εργασιών (Α.Π.Ε.) του έργου «Αποκατάσταση και Επανάχρηση κτηρίων πρώην ΚΕΦΟ και Κοινοτικού Καταστήματος Παλαιού Αγίου Αθανάσιου Δήμου Έδεσσας» ο οποίος αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της παρούσας.

Η παρούσα απόφαση ισχύει μέχρι τροποποίησης ή αντικατάστασής της.

### **Η παρούσα απόφαση πήρε αριθμό 133/2024**

Εφόσον δεν υπήρχε άλλο θέμα για συζήτηση η συνεδρίαση ολοκληρώθηκε στις 13:50 μ.μ.

Αφού συντάχθηκε και αναγνώσθηκε το πρακτικό αυτό υπογράφεται ως κατωτέρω.

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ  
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ

ΤΑ ΜΕΛΗ  
Φίλιππος Γκιούρος, Ηλίας Τόσης, Ευάγγελος Θωμάς,  
Αλκιβιάδης Νουσηκύρου, Τρύφων Νίκου Μιχαήλ  
Σαμλίδης.

ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΣΕΠΚΕΝΤΖΗΣ

**Ακριβές Απόσπασμα**  
**Έδεσσα 2.7.2024**  
**Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΔΕ**

ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΣΕΠΚΕΝΤΖΗΣ

### **Αποδέκτες προς κοινοποίηση:**

- Δ/νση Τεχνικών Υπηρεσιών & Πολεοδομίας κ. Ιωάννη Καντούτση.

### **Εσωτερική Διανομή (ηλεκτρονικά):**

- Προϊστάμενο Δ/νσης Τεχν. Υπηρεσιών & Πολεοδομίας κ. Ηλία Γκουγιάννο.
- Προϊσταμένη Δ/νσης Διοικητικών & Οικονομικών Υπηρεσιών κ. Μ. Ρούσκα.
- Αντιδήμαρχο Οικονομικού Προγραμματισμού, Δημοτικής Περιουσίας, Διοικητικών Υπηρεσιών και Εξυπηρέτησης των Πολιτών κ. Α. Νουσηκύρου.

- Αντιδήμαρχο Τεχνικών Έργων, Συντήρησης Υποδομών, Πολεοδομίας, Βιώσιμης Κινητικότητας & Πολιτικής Προστασίας κ. Ευάγγελο Θωμά.

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ  
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΕΛΛΑΣ  
ΔΗΜΟΣ ΕΔΕΣΣΑΣ

## 2ος ΑΝΑΚΕΦΑΛΑΙΩΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ

ΕΡΓΟ: «Αποκατάσταση και Επανάχρηση κτηρίων πρώην ΚΕΦΟ και Κοινοτικού Καταστήματος Παλαιού Αγίου Αθανάσιου Δήμου Έδεσσας»  
ΑΝΑΔΟΧΟΣ: Γ.Β. ΤΣΙΝΑΣ - Β.Κ. ΞΩΛΙΑΣ Α.Τ.Ε.

Α/Α	ΕΝΔΕΙΞΗ ΕΡΓΑΣΙΩΝ	Α.Τ.	Μ.Μ.	ΑΡΧΙΚΟΥ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ				ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΕΣ ΜΕ ΤΟΝ 1ο ΑΠΕ				ΠΡΟΕΤΙΝΟΜΕΝΕΣ ΜΕ ΤΟΝ 2ο ΑΠΕ				ΔΑΠΑΝΗ	
				ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ	Τιμή	ΔΑΠΑΝΗ		ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ	Τιμή	ΔΑΠΑΝΗ		ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ	Τιμή	ΔΑΠΑΝΗ		ΕΠΙ ΠΛΕΟΝ	ΕΠΙ ΕΛΑΤΟΝ
						Μερική	Ολική			Μερική	Ολική			Μερική	Ολική		
<b>1. ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ</b>																	
<b>ΟΜΑΔΑ Α: ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ, ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ</b>																	
1	Καθαίρεση επικεραμώσεων. Με προσοχή, για την εξαγωγή ακεραίων πλακών σε ποσοστό άνω του 50%	01	m2	205,00	9,00 €	1845,00		0,00	9,00 €	0,00		0,00	9,00 €	0,00		0,00	1.845,00
2	Καθαίρεση φέροντος οργανισμού ξύλινης στέγης	02	m3	170,50	56,00 €	9.548,00		170,50	56,00 €	9.548,00		161,55	56,00 €	9.046,80		0,00	501,20
3	Καθαίρεση ψευδοροφών κάθε τύπου	03	m2	206,00	5,60 €	1.153,60		217,57	5,60 €	1.218,39		217,57	5,60 €	1.218,39		64,79	0,00
4	Αποξήλωση ξυλίνου φέροντος οργανισμού πατωμάτων	04	m3	26,00	45,00 €	1.170,00		27,92	45,00 €	1.256,29		27,92	45,00 €	1.256,29		86,29	0,00
5	Καθαίρεσεις πλινθοδομών	05	m3	7,50	15,70 €	117,75		16,01	15,70 €	251,36		16,01	15,70 €	251,36		133,61	0,00
6	Καθαίρεση επιχρισμάτων	06	m2	189,00	5,60 €	1.058,40		251,73	5,60 €	1.409,69		251,73	5,60 €	1.409,69		351,29	0,00
7	Αποξήλωση κικλιδιωμάτων. Για ξύλινα κικλιδιώματα	07	m3	0,60	56,00 €	33,60		0,60	56,00 €	33,60		0,52	56,00 €	29,12		0,00	4,48
8	Αποξήλωση ξυλίνων διαπέδων ή επενδύσεων	08	m2	93,50	5,60 €	523,60		96,33	5,60 €	539,45		96,33	5,60 €	539,45		15,85	0,00
9	Καθαίρεση μεταλλικών κατασκευών	09	kg	88,00	0,35 €	30,80		88,00	0,35 €	30,80		0,00	0,35 €	0,00		0,00	30,80
10	Αποξήλωση ξυλίνων ή σιδηρών κουφωμάτων	10	m2	85,50	16,80 €	1.436,40		101,47	16,80 €	1.704,70		101,47	16,80 €	1.704,70		268,30	0,00
11	Καθαίρεση πλακοστρώσεων διαπέδων παντός τύπου και οισυδήποτε πάχους. Χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή ακεραίων πλακών	11	m2	136,00	7,90 €	1.074,40		136,00	7,90 €	1.074,40		115,83	7,90 €	915,06		0,00	159,34
12	Επίχωση με αμμοχάλικα ποταμού (ΣΧΕΤ.)	12	m3	3,80	18,00 €	68,40		52,34	18,00 €	942,12		52,34	18,00 €	942,12		873,72	0,00
13	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες-ημιβραχώδες για την δημιουργία υπογείων κλπ χώρων	13	m3	176,00	11,35 €	1.997,60		176,00	11,35 €	1.997,60		112,60	11,35 €	1.278,01		0,00	719,59
14	Επίχωση με προϊόντα εκσκαφών, εκβραχισμών ή κατεδαφίσεων.	14	m3	22,00	4,50 €	99,00		22,00	4,50 €	99,00		0,00	4,50 €	0,00		0,00	99,00
15	Φορτοεκφόρτωση προϊόντων εκσκαφών με μηχανικά μέσα.	15	m3	260,80	0,90 €	234,72		260,80	0,90 €	234,72		112,60	0,90 €	101,34		0,00	133,38
16	Μεταφορές με αυτοκίνητο διά μέσου οδών καλής βατότητας	16	ton.km	6.882,50	0,35 €	2.408,88		38.811,61	0,35 €	13.584,06		38.811,61	0,35 €	13.584,06		11.175,18	0,00
17	Αποζημίωση για την υποδοχή σε αποδεκτούς χώρους των πάσης φύσεως αποβλήτων (ΝΕΟ)	17	m3	260,80	5,80 €	1.512,64		260,80	5,80 €	1.512,64		260,80	5,80 €	1.512,64		0,00	0,00
18	Καθαίρεση στοιχείων κατασκευών από οπλισμένο σκυρόδεμα. Με χρήση συνήθους κρουστικού εξοπλισμού	18	m3	1,70	64,55 €	109,74		2,36	64,55 €	152,34		2,36	64,55 €	152,34		42,60	0,00
19	Καθαίρεση ανωδομών από αργολιθοδομή ή λιθοδομή	19	m3	31,90	31,05 €	990,50		31,90	31,05 €	990,50		28,65	31,05 €	889,58		0,00	100,92
20	Διάνοιξη οπών, φωλεών, ή ανοιγμάτων σε πλινθοδομές. Για οπές επιφανείας άνω των 0,25 m2 και έως 0,50 m2	20	τεμ	4,00	16,70 €	66,80		4,00	16,70 €	66,80		0,00	16,70 €	0,00		0,00	66,80
21	Διάνοιξη οπών, φωλεών, ή ανοιγμάτων σε πλινθοδομές. Για ανοίγματα επιφανείας άνω των 2,00 m2 και έως 2,50 m2	21	τεμ	2,00	39,00 €	78,00		4,00	39,00 €	156,00		0,00	39,00 €	0,00		0,00	78,00
22	Διαλογή των χρησίμων λίθων από τα προϊόντα καθαίρεσης	22	m3	5,00	5,60 €	28,00		0,00	5,60 €	0,00		0,00	5,60 €	0,00		0,00	28,00
23	Εκθάμνωση εδάφους με δενδρύλια περιμέτρου κορμού μέχρι 0,25 m	23	m2	22,00	4,50 €	99,00		41,40	4,50 €	186,30		41,40	4,50 €	186,30		87,30	0,00
24	Ικριώματα σιδηρά σωληνωτά	24	m2	367,50	5,60 €	2.058,00		611,00	5,60 €	3.421,60		616,34	5,60 €	3.451,50		1.393,50	0,00
25	Επενδύσεις πρόσφυσης ικριωμάτων	25	m2	367,50	0,65 €	238,88		367,50	0,65 €	238,88		374,06	0,65 €	243,14		4,26	0,00
26	Αποξηλώσεις τοιχοπετασμάτων. Για τοιχοπετάσματα με μεταλλικό σκελετό και επένδυση ξύλου	26	m2	40,00	6,20 €	248,00		40,00	6,20 €	248,00		0,00	6,20 €	0,00		0,00	248,00
27	Καθαίρεση θεμελίων από αργολιθοδομή ή λιθοδομή	27	m3	2,50	25,45 €	63,63		0,00	25,45 €	0,00		0,00	25,45 €	0,00		0,00	63,63
28	Καθαίρεση επικεραμώσεων χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή ακεραίων κεράμων	28	m2	183,00	6,70 €	1.226,10		243,99	6,70 €	1.634,73		243,99	6,70 €	1.634,73		408,63	0,00
29	Διάνοιξη οπής ή φωλιάς σε λιθοδομή	29	τεμ.	1,00	3,90 €	3,90		32,00	3,90 €	124,80		32,00	3,90 €	124,80		120,90	0,00
30	Διαμόρφωση ανοιγμάτων σε λιθοδομές για οπές επιφανείας 1,51 m2 έως 2,00 m2	30	τεμ.	5,00	67,00 €	335,00		5,00	67,00 €	335,00		3,00	67,00 €	201,00		0,00	134,00
<b>ΑΘΡΟΙΣΜΑ</b>						29.858,34			42.991,77			40.672,42			15.026,22	4.212,14	
<b>ΑΦΑΙΡΕΙΤΑΙ ΕΚΠΤΩΣΗ 51%</b>						15.227,75			21.925,80			20.742,93			7.663,37	2.148,19	
<b>Σύνολο ΟΜΑΔΑ Α: ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ, ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ</b>						14.630,59	14.630,59		21.065,97	21.065,97		19.929,49	19.929,49	19.929,49	7.362,85	2.063,95	
<b>ΟΜΑΔΑ Β: ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ</b>																	
1	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπύκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού. Για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C20/25	31	m3	102,00	95,00 €	9.690,00		80,00	95,00 €	7.600,00		71,47	95,00 €	6.789,65		0,00	2.900,35
2	Προσαύξηση τιμής σκυροδέματος οποιασδήποτε κατηγορίας, όταν το σύνολο της χρησιμοποιούμενης ποσότητας δεν υπερβαίνει τα 30,00 m3. Για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C20/25	32	m3	102,00	22,50 €	2.295,00		80,00	22,50 €	1.800,00		71,47	22,50 €	1.608,08		0,00	686,92
3	Ξυλότυποι συνήθων χυτών κατασκευών	33	m2	259,00	15,70 €	4.066,30		259,00	15,70 €	4.066,30		252,86	15,70 €	3.969,90		0,00	96,40
4	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος. Χαλύβδινοι οπλισμοί κατηγορίας B500C (S500s)	34	kg	8.132,00	1,07 €	8.701,24		9.200,00	1,07 €	9.844,00		9.200,00	1,07 €	9.844,00		1.142,76	0,00
5	Δομικά πλέγματα B500C (S500s)	35	kg	1.550,00	1,01 €	1.565,50		0,00	1,01 €	0,00		457,56	1,01 €	462,14		0,00	1.103,36
6	Αποκατάσταση επιφανειών σκυροδέματος με έτοιμο κονίαμα (ΝΕΟ)	36	m2	196,00	18,00 €	3.528,00		196,00	18,00 €	3.528,00		0,00	18,00 €	0,00		0,00	3.528,00
7	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπύκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού. Για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C12/15	37	m3	8,30	84,00 €	697,20		8,60	84,00 €	722,40		8,60	84,00 €	722,40		25,20	0,00
8	Κατασκευή στρώσεων περιλιποδέματος των 200 kg στοιμμένου ανά m3	38	m2	5,10	100,00 €	510,00		200,00	100,00 €	20.000,00		195,25	100,00 €	19.525,00		19.015,00	0,00
<b>ΑΘΡΟΙΣΜΑ</b>						31.053,24			47.560,70			42.921,17			20.182,96	8.315,03	
<b>ΑΦΑΙΡΕΙΤΑΙ ΕΚΠΤΩΣΗ 45%</b>						13.973,96			21.402,32			19.314,53			9.082,33	3.741,76	
<b>Σύνολο ΟΜΑΔΑ Β: ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ</b>						17.079,28	17.079,28		26.158,39	26.158,39		23.606,64	23.606,64	23.606,64	11.100,63	4.573,27	
<b>ΟΜΑΔΑ Γ: ΤΟΙΧΟΔΟΜΕΣ, ΕΠΙΧΡΙΣΜΑΤΑ</b>																	
1	Αρμολογήματα κατεργασμένων όψεων λιθοδομών	39	m2	330,00	11,20 €	3.696,00		330,00	11,20 €	3.696,00		284,16	11,20 €	3.182,59		0,00	513,41
2	Οπτοπλινθοδομές με διακένους τυποποιημένους οπτοπλίνθους 9x12x19 cm. Πάχους 1/2 πλίνθου (δρομικοί τοίχοι)	40	m2	110,50	22,50 €	2.486,25		140,00	22,50 €	3.150,00		104,60	22,50 €	2.353,50		0,00	132,75
3	Οπτοπλινθοδομές με διακένους τυποποιημένους οπτοπλίνθους 9x12x19 cm. Πάχους 1 πλίνθου (μπατικοί τοίχοι)	41	m2	19,50	33,50 €	653,25		19,50	33,50 €	653,25		2,70	33,50 €	90,45		0,00	562,80
4	Επιχρίσματα τριπτά - τριβιδιστά επί πλεγμάτων με αβεστοσιμεντοκονίαμα	42	m2	262,00	12,90 €	3.379,80		855,00	12,90 €	11.029,50		814,63	12,90 €	10.508,73		7.128,93	0,00
5	Λιθοδομές ανωδομών με αβεστοσιμεντοκονίαμα 1:2 1/2 των 150 kg τσιμέντου	43	m3	60,00	93,00 €	5.580,00		25,00	93,00 €	2.325,00		2,40	93,00 €	223,20		0,00	5.356,80
6	Διαμόρφωση όψεων ξεστών, εμπλεκτών, ψευδοισοδόμων λιθοδομών	44	m2	37,20	28,00 €	1.041,60		37,20	28,00 €	1.041,60		8,00	28,00 €	224,00		0,00	817,60
7	Κατασκευή παραδοσιακού τζακιού (ΝΕΟ)	45	τεμ	1,00	8.450,00 €	8.450,00		1,00	8.450,00 €	8.450,00		1,00	8.450,00 €	8.450,00		0,00	0,00

Α/Α	ΕΝΔΕΙΞΗ ΕΡΓΑΣΙΩΝ	Α.Τ.	Μ.Μ.	ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ	Τιμή	ΔΑΠΑΝΗ		ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ	Τιμή	ΔΑΠΑΝΗ		ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ	Τιμή	ΔΑΠΑΝΗ		ΣΥΝΟΛΟ	
						Μερική	Ολική			Μερική	Ολική			Μερική	Ολική	ΕΠΙ ΠΛΕΟΝ	ΕΠΙ ΕΛΑΤΟΝ
8	Λιθοδομές θεμελίων με ασβεστοτσιμεντοκονίαμα 1:2 1/2 των 150 kg τσιμέντου	46	m3	3,50	78,00 €	273,00		0,00	78,00 €	0,00		0,00	78,00 €	0,00		0,00	273,00
	<b>ΑΘΡΟΙΣΜΑ</b>					25.559,90				30.345,35				25.032,47		7.128,93	7.656,36
	<b>ΑΦΑΙΡΕΙΤΑΙ ΕΚΠΤΩΣΗ 49%</b>					12.524,35				14.869,22				12.265,91		3.493,18	3.751,62
	<b>Σύνολο ΟΜΑΔΑ Γ: ΤΟΙΧΟΔΟΜΕΣ, ΕΠΙΧΡΙΣΜΑΤΑ</b>					13.035,55	13.035,55			15.476,13	15.476,13			12.766,56	12.766,56	3.635,75	3.904,74
	<b>Δ. ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ</b>																
	<b>ΠΥΡΟΣΒΕΣΗ</b>																
1	Πυροσβεστική φωλεά επίτοιχη	47	Τεμ.	3,00	377,35 €	1.132,05		3,00	377,35 €	1.132,05		3,00	377,35 €	1.132,05		0,00	0,00
2	Πυροσβεστήρας κόνεως τύπου Ρα, φορητός Γομώσεως 6 kg	48	Τεμ.	7,00	37,78 €	264,46		7,00	37,78 €	264,46		7,00	37,78 €	264,46		0,00	0,00
3	Πυροσβεστήρας κόνεως τύπου Ρα, φορητός Γομώσεως 12 kg	49	Τεμ.	2,00	58,88 €	117,76		2,00	58,88 €	117,76		2,00	58,88 €	117,76		0,00	0,00
4	Πυροσβεστήρας διοξειδίου του άνθρακα, φορητός Γομώσεως 6 kg	50	Τεμ.	2,00	69,68 €	139,36		2,00	69,68 €	139,36		2,00	69,68 €	139,36		0,00	0,00
	<b>ΘΕΡΜΑΝΣΗ</b>									0,00		0,00		0,00		0,00	0,00
1	Λέβητας χαλύβδινος Νερού θερμαντικής Ισχύος 25000 Kcal/h	51	Τεμ.	1,00	1.053,77 €	1.053,77		1,00	1.053,77 €	1.053,77		1,00	1.053,77 €	1.053,77		0,00	0,00
2	Λέβητας χαλύβδινος Νερού θερμαντικής Ισχύος 50000 Kcal/h	52	Τεμ.	1,00	1.340,51 €	1.340,51		1,00	1.340,51 €	1.340,51		1,00	1.340,51 €	1.340,51		0,00	0,00
3	Καυστήρας ελαφρού ακάθαρτου πετρελαίου Ικανότητας καύσεως έως 10 kg/h	53	Τεμ.	2,00	796,59	1.593,18		2,00	796,59	1.593,18		2,00	796,59	1.593,18		0,00	0,00
4	Δεξαμενή ακάθαρτου πετρελαίου, από λαμαρίνα μαύρη	54	Kg	600,00	6,55	3.930,00		600,00	6,55	3.930,00		564,28	6,55	3.696,03		0,00	233,97
5	Φίλτρο ελαφρού ακάθαρτου πετρελαίου Ικανότητας 40 l/h	55	Τεμ.	2,00	67,32	134,64		2,00	67,32	134,64		2,00	67,32	134,64		0,00	0,00
6	Καπναγωγός κατασκευασμένος από μαύρη λαμαρίνα πάχους 4 mm	56	Kg	300,00	6,68	2.004,00		300,00	6,68	2.004,00		0,00	6,68	0,00		0,00	2.004,00
7	Δοχείο διαστολής Κλειστό με μεμβράνη - Χωρητικότητας 25 l	57	Τεμ.	1,00	234,55	234,55		1,00	234,55	234,55		1,00	234,55	234,55		0,00	0,00
8	Δοχείο διαστολής Κλειστό με μεμβράνη - Χωρητικότητας 50 l	58	Τεμ.	1,00	283,51	283,51		1,00	283,51	283,51		1,00	283,51	283,51		0,00	0,00
9	Σύστημα αυτόματης πληρώσεως εγκαταστάσεως κλειστού δοχείου διαστολής Διαμέτρου 3/4 ins	59	Τεμ.	2,00	121,17	242,34		2,00	121,17	242,34		2,00	121,17	242,34		0,00	0,00
10	Ασφαλιστική βαλβίδα με ελατήριο Διαμέτρου 1/2 ins	60	Τεμ.	4,00	42,65	170,60		4,00	42,65	170,60		4,00	42,65	170,60		0,00	0,00
11	Κυκλοφορητής νερού χαμηλής πίεσεως Παροχής από 0 έως & 2,50 m3/h	61	Τεμ.	1,00	290,5	290,50		1,00	290,5	290,50		1,00	290,5	290,50		0,00	0,00
12	Κυκλοφορητής νερού χαμηλής πίεσεως Παροχής από 2,50 έως & 4,00 m3/h	62	Τεμ.	1,00	415,77	415,77		1,00	415,77	415,77		1,00	415,77	415,77		0,00	0,00
13	Αυτόματη βαλβίδα με πλωτήρα, εξαερισμό σωληνώσεων νερού, Διαμέτρου σπειρώματος 1/2 ins Για πίεση λειτουργίας έως 12 atm	63	Τεμ.	4,00	21,35	85,40		4,00	21,35	85,40		4,00	21,35	85,40		0,00	0,00
14	Τρίοδη ηλεκτροκίνητη βαλβίδα προοδευτικής λειτουργίας ελαφρού τύπου κοχλιωτής συνδέσεως Διαμέτρου 1 ins	64	Τεμ.	2,00	97,7	195,40		2,00	97,7	195,40		2,00	97,7	195,40		0,00	0,00
15	Μανόμετρο με κρουνό περιοχής ενδείξεων 0 έως 10 atm	65	Τεμ.	2,00	33,11	66,22		2,00	33,11	66,22		2,00	33,11	66,22		0,00	0,00
16	Θερμόμετρο εμβαπτίσεως, κεντρικής θερμάνσεως, ευθύ ή γωνιακό με ορειχάλκινηθκή, περιοχής ενδείξεως 0 - 100 C	66	Τεμ.	2,00	23,23	46,46		2,00	23,23	46,46		2,00	23,23	46,46		0,00	0,00
17	Πλαστικοί σωλήνες από πολυπροπυλένιο PP-R (80), με μαύρη πλαστική επένδυση (προστασία UV) ονομ. πίεσης PN 20 atm / ονομ. διαμέτρου DN 20 mm (Φ25x3,50)	67	μμ	7,00	27,52	192,64		7,00	27,52	192,64		0,00	27,52	0,00		0,00	192,64
18	Πλαστικοί σωλήνες από πολυπροπυλένιο PP-R (80), με μαύρη πλαστική επένδυση (προστασία UV) ονομ. πίεσης PN 20 atm / ονομ. διαμέτρου DN 25 mm (Φ32x4,40)	68	μμ	29,00	29,35	851,15		29,00	29,35	851,15		0,00	29,35	0,00		0,00	851,15
19	Πλαστικοί σωλήνες από πολυπροπυλένιο PP-R (80), με μαύρη πλαστική επένδυση (προστασία UV) ονομ. πίεσης PN 20 atm / ονομ. διαμέτρου DN 40 mm (Φ50x6,90)	69	μμ	44,00	33,03	1.453,32		44,00	33,03	1.453,32		0,00	33,03	0,00		0,00	1.453,32
20	Σφαιρική βαλβίδα (δικλείδα) ορειχάλκινη διαμέτρου Φ 1/2 ins	70	Τεμ.	38,00	13,43	510,34		38,00	13,43	510,34		38,00	13,43	510,34		0,00	0,00
21	Σφαιρική βαλβίδα (δικλείδα) ορε'άλκινη διαμέτρου Φ 1 1/4 ins	71	Τεμ.	4,00	22,34	89,36		4,00	22,34	89,36		4,00	22,34	89,36		0,00	0,00
22	Σφαιρική βαλβίδα (δικλείδα) ορε'άλκινη διαμέτρου Φ 1 1/2 ins	72	Τεμ.	2,00	29,67	59,34		2,00	29,67	59,34		0,00	29,67	0,00		0,00	59,34
23	Θερμαντικά σώματα rapel αξονικού ύψους 600mm, τύπου 22 (δύο πλάκες -δύο μαιάνδροι)	73	m	14,70	155,85	2.291,00		14,7	155,85	2.291,00		16,90	155,85	2.633,87		342,87	0,00
24	Θερμαντικά σώματα rapel αξονικού ύψους 900 mm, τύπου 11 (μία πλάκα -έναν μαιάνδρος)	74	m	2,7	143,72	388,04		2,7	143,72	388,04		2,80	143,72	402,42		14,38	0,00
25	Θερμαντικά σώματα rapel αξονικού ύψους 900mm, τύπου 22 (δύο πλάκες -δύο μαιάνδροι)	75	m	1,5	218,9	328,35		1,5	218,9	328,35		1,60	218,9	350,24		21,89	0,00
26	Θερμική μόνωση σωλήνων με αφρώδες πλαστικό υλικό διαμέτρου Φ 1 ins	76	m	7,00	16,07	112,49		7,00	16,07	112,49		0,00	16,07	0,00		0,00	112,49
27	Θερμική μόνωση σωλήνων με αφρώδες πλαστικό υλικό διαμέτρου Φ 1 1/4 ins	77	m	29,00	18,06	523,74		29,00	18,06	523,74		40,20	18,06	726,01		202,27	0,00
28	Θερμική μόνωση σωλήνων με αφρώδες πλαστικό υλικό διαμέτρου Φ 1 1/2 ins	78	m	44,00	20,42	898,48		44,00	20,42	898,48		0,00	20,42	0,00		0,00	898,48
29	Εξοδος με το ανάλογο σ' αυτήν οριζόντιο συλλέκτη ή διανομέα θερμού ή ψυχρού νερού χρήσεως από γαλβανισμένο σιδηροσωλήνα μετά ραφής Διαμέτρου διανομέα ή συλλέκτη 1".	79	Τεμ.	38,00	12,81	486,78		38,00	12,81	486,78		38,00	12,81	486,78		0,00	0,00
30	Σωλήνας από δικτυωμένο πολυαιθυλένιο VPE με προστατευτικό σωλήνα πολυαιθυλενίου για δίκτυο θέρμανσης Φ16x2mm	80	m	294,00	4,51	1.325,94		294,00	4,51	1.325,94		247,80	4,51	1.117,58		0,00	208,36
31	Βαλβίδα διακοπής (διακόπτης) ορειχάλκινη,επιχρωμιωμένη Τύπου γωνιακή Διαμέτρου 1/2 ins	81	Τεμ.	38,00	17,77	675,26		38,00	17,77	675,26		38,00	17,77	675,26		0,00	0,00
32	Μονώσεις υγρασίας - ήχου - θερμότητας. Επένδυση τοίχων με πλάκες πετροβάμβακα πάχους 50 mm.	82	m2	30,00	13,5	405,00		30,00	13,5	405,00		0,00	13,5	0,00		0,00	405,00
	<b>ΥΔΡΕΥΣΗ</b>											0,00				0,00	0,00
1	Σπιράλ σύνδεσης με ενσωματωμένο ρακόρ μπαταρίας μήκους 35 cm	83	Τεμ.	14,00	6,92 €	96,88		14,00	6,92 €	96,88		14,00	6,92 €	96,88		0,00	0,00
2	Σφαιρική βαλβίδα (δικλείδα) ορε'άλκινη διαμέτρου Φ 1/2 ins	70	Τεμ.	9,00	13,43 €	120,87		9,00	13,43 €	120,87		14,00	13,43 €	188,02		67,15	0,00
3	Θερμική μόνωση σωλήνων με αφρώδες πλαστικό υλικό διαμέτρου Φ 1/2 ins	84	m	40,00	14,99 €	599,60		40,00	14,99 €	599,60		0,00	14,99 €	0,00		0,00	599,60
4	Θερμική μόνωση σωλήνων με αφρώδες πλαστικό υλικό διαμέτρου Φ 3/4 ins	85	m	3,00	17,36 €	52,08		3,00	17,36 €	52,08		0,00	17,36 €	0,00		0,00	52,08
5	Θερμική μόνωση σωλήνων με αφρώδες πλαστικό υλικό διαμέτρου Φ 1 ins	86	m	5,00	19,76 €	98,80		5,00	19,76 €	98,80		0,00	19,76 €	0,00		0,00	98,80
6	Αναμικτήρας (μπαταρία) θερμού - ψυχρού ύδατος ΑΜΕΑ, ορειχάλκινος, επιχρωμιωμένος τοποθετημένος σε νιπτήρα - Διαμέτρου 1/2 ins	87	Τεμ.	2,00	101,72 €	203,44		2,00	101,72 €	203,44		2,00	101,72 €	203,44		0,00	0,00
7	Πλαστικοί σωλήνες από πολυπροπυλένιο PP-R80 με θερμική αυτοσυγκόλληση για ύδρευση, θέρμανση και κλιματισμό, πράσινοι PN 20 bar ονομ. διαμέτρου DN15 ^20x3,4)	88	μμ	91,00	17,74 €	1.614,34		91,00	17,74 €	1.614,34		77,05	17,74 €	1.366,87		0,00	247,47
8	Πλαστικοί σωλήνες από πολυπροπυλένιο PP-R80 με θερμική αυτοσυγκόλληση για ύδρευση, θέρμανση και κλιματισμό, πράσινοι PN 20 bar ονομ. διαμέτρου DN20 (Φ25x4,2)	89	μμ	13,00	20,60 €	267,80		13,00	20,60 €	267,80		7,00	20,60 €	144,20		0,00	123,60

Α/Α	ΕΝΔΕΙΞΗ ΕΡΓΑΣΙΩΝ	Α.Τ.	Μ.Μ.	ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ	Τιμή	ΔΑΠΑΝΗ		ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ	Τιμή	ΔΑΠΑΝΗ		ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ	Τιμή	ΔΑΠΑΝΗ		ΩΡΗΡΙΟ	
						Μερική	Ολική			Μερική	Ολική			Μερική	Ολική	ΕΠΙ ΠΛΕΟΝ	ΕΠΙ ΕΛΑΤΟΝ
9	Πλαστικοί σωλήνες από πολυπροπυλένιο PP-R80 με θερμική αυτοσυγκόλληση για ύδρευση, θέρμανση και κλιματισμό, πράσινοι PN 20 bar ονομ. διαμέτρου DN25 (Φ32x5,4)	90	μμ	25,00	22,37 €	559,25		25,00	22,37 €	559,25		40,20	22,37 €	899,27		340,02	0,00
10	Κρουνοί εκροής (βρύση) ορειχάλκινοςκοινός ορειχάλκινος κοινός ορειχάλκινος Διαμέτρου 1/2 ins	91	Τεμ.	2,00	8,96 €	17,92		2,00	8,96 €	17,92		0,00	8,96 €	0,00		0,00	17,92
11	Αναμικτήρας (μπαταρία) θερμού - ψυχρού ύδατος, ορειχάλκινος, επιχρωμιωμένος τοποθετημένος σε νιπτήρα - Διαμέτρου 1/2 ins	92	Τεμ.	3,00	60,62 €	181,86		3,00	60,62 €	181,86		3,00	60,62 €	181,86		0,00	0,00
	<b>ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗ</b>					0,00			0,00	0,00			0,00	0,00		0,00	0,00
1	Σιφώνι πλαστικό δαπέδου με εσχάρα χωρίς κόφτρα διαμέτρου Φ 50 mm	93	Τεμ.	4,00	55,81 €	223,24		4,00	55,81 €	223,24		4,00	55,81 €	223,24		0,00	0,00
2	Σιφώνι πλαστικό δαπέδου με εσχάρα χωρίς κόφτρα διαμέτρου Φ 75 mm	94	Τεμ.	2,00	67,33 €	134,66		2,00	67,33 €	134,66		0,00	67,33 €	0,00		0,00	134,66
3	Μηχανοσίφωνα πλαστικός διαμέτρου Φ 12,5 cm	95	Τεμ.	2,00	49,29 €	98,58		2,00	49,29 €	98,58		2,00	49,29 €	98,58		0,00	0,00
4	Πώμα (τάπα) καθαρισμού πλαστικό διαμέτρου Φ 100 mm	96	Τεμ.	2,00	9,04 €	18,08		2,00	9,04 €	18,08		2,00	9,04 €	18,08		0,00	0,00
5	Φρεάτιο επισκέψεως δικτύων αποχετεύσεως Διαστάσεων 40cm X 40cm και βάθος από 0,50 έως 1,00 m	97	Τεμ.	2,00	214,91 €	429,82		2,00	214,91 €	429,82		0,00	214,91 €	0,00		0,00	429,82
6	Φρεάτιο επισκέψεως δικτύων αποχετεύσεως Διαστάσεων 50cm X 50cm και βάθος από 0,50 έως 1,00 m	98	Τεμ.	5,00	255,54 €	1.277,70		5,00	255,54 €	1.277,70		0,00	255,54 €	0,00		0,00	1.277,70
7	Πλαστική κεφαλή σωλήνα αερισμού (καπέλλο) διαμέτρου Φ 100 mm	99	Τεμ.	2,00	6,07 €	12,14		2,00	6,07 €	12,14		0,00	6,07 €	0,00		0,00	12,14
8	Λεκάνη αποχωρητηρίου από πορσελάνη, όπως στις προδιαγραφές αναφέρεται.. ΑΜΕΑ πλήρης με δοχείο και κάθισμα	100	Τεμ.	2,00	400,00 €	800,00		2,00	400,00 €	800,00		2,00	400,00 €	800,00		0,00	0,00
9	Νιπτήρας πορσελάνης με βαλβίδα. ΑΜΕΑ, διαστάσεων 70 X 55 cm	101	Τεμ.	2,00	350,00 €	700,00		2,00	350,00 €	700,00		2,00	350,00 €	700,00		0,00	0,00
10	Πλαστικός σωλήνας αποχετεύσεως PVC-U EN1329 διαμέτρου Φ 40 mm	102	m	6,00	14,17 €	85,02		6,00	14,17 €	85,02		5,40	14,17 €	76,52		0,00	8,50
11	Πλαστικός σωλήνας αποχετεύσεως PVC-U EN1329 διαμέτρου Φ 50 mm	103	m	8,00	16,91 €	135,28		8,30	16,91 €	140,35		8,30	16,91 €	140,35		5,07	0,00
12	Πλαστικός σωλήνας αποχετεύσεως PVC-U EN1329 διαμέτρου Φ 75 mm	104	m	10,00	20,66 €	206,60		10,00	20,66 €	206,60		0,00	20,66 €	0,00		0,00	206,60
13	Πλαστικός σωλήνας αποχετεύσεως PVC-U EN1329 διαμέτρου Φ 100 mm	105	m	29,00	22,38 €	649,02		29,00	22,38 €	649,02		28,65	22,38 €	641,19		0,00	7,83
14	Καθρέπτης τοίχου ΑΜΕΑ, ανακλινόμενος διαστάσεων 70 X 60 cm	106	Τεμ.	2,00	51,22 €	102,44		2,00	51,22 €	102,44		2,00	51,22 €	102,44		0,00	0,00
15	Σέτ χειρολαβών αναπήρων πλήρες	107	Τεμ.	2,00	107,09 €	214,18		2,00	107,09 €	214,18		2,00	107,09 €	214,18		0,00	0,00
16	Σιδηροσωλήνας γαλβανισμένος με ραφή Διαμέτρου 3 ins Πάχους 4,05 mm	108	m	52,00	55,26 €	2.873,52		52,00	55,26 €	2.873,52		0,00	55,26 €	0,00		0,00	2.873,52
17	Υδρορροή από γαλβανισμένη λαμαρίνα Σωληνωτή κυκλική	109	Kg	158,83	14,38 €	2.283,98		300,00	14,38 €	4.314,00		337,30	14,38 €	4.850,37		2.566,39	0,00
18	Καλύμματα φρεατίων χυσιδηρά	110	Kg	192,00	3,35 €	643,20		192,00	3,35 €	643,20		0,00	3,35 €	0,00		0,00	643,20
19	Λεκάνη αποχωρητηρίου από πορσελάνη. Χαμηλής πίεσεως με το δοχείο πλύσεως και τα εξαρτήματά του.	111	Τεμ.	2,00	192,13 €	384,26		2,00	192,13 €	384,26		2,00	192,13 €	384,26		0,00	0,00
20	Νιπτήρας πορσελάνης Διαστ. 42 X 56 cm	112	Τεμ.	3,00	164,74 €	494,22		3,00	164,74 €	494,22		3,00	164,74 €	494,22		0,00	0,00
21	Καθρέπτης τοίχου πάχους 4 mm μπιζουτέ Διαστάσεων 42 X 60 cm	113	Τεμ.	3,00	51,22 €	153,66		3,00	51,22 €	153,66		3,00	51,22 €	153,66		0,00	0,00
22	Εταζέρα νιπτήρα πλήρης πορσελάνης - μήκους 0,60 cm	114	Τεμ.	3,00	21,05 €	63,15		3,00	21,05 €	63,15		3,00	21,05 €	63,15		0,00	0,00
23	Χαρτοθήκη πλήρης επιχρωμιωμένη με καπάκι	115	Τεμ.	4,00	11,30 €	45,20		4,00	11,30 €	45,20		4,00	11,30 €	45,20		0,00	0,00
24	Αγωγοί αποχέυσης από σωλήνες PVC-U συμπαγούς τοιχώματος. Αγωγοί αποχέυσης από σωλήνες PVC-U, SDR 41, DN 110 mm	116	m	20,00	3,80 €	76,00		20,00	3,80 €	76,00		0,00	3,80 €	0,00		0,00	76,00
25	Αγωγοί αποχέυσης από σωλήνες PVC-U συμπαγούς τοιχώματος. Αγωγοί αποχέυσης από σωλήνες PVC-U, SDR 41, DN 125 mm	117	m	16,00	4,20 €	67,20		16,00	4,20 €	67,20		14,35	4,20 €	60,27		0,00	6,93
26	Εκσκαφή εις έδαφος γαιώδες έως ημιβραχώδες Μετά της μεταφοράς των προϊόντων μέχρις αποστάσεων 50m	118	m3	17,08	2,03 €	34,67		17,08	2,03 €	34,67		4,38	2,03 €	8,89		0,00	25,78
27	Χωματουργικές εργασίες κτιριακών έργων. Επίχωση με προϊόντα εκσκαφών, εκβραχισμών ή κατεδαφίσεων.	119	m3	14,64	4,50 €	65,88		14,64	4,50 €	65,88		4,38	4,50 €	19,71		0,00	46,17
	<b>ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΑ</b>					0,00			0,00	0,00			0,00	0,00		0,00	0,00
1	Σωλήνας ηλεκτρικών γραμμών πλαστικός ευθύς Διαμέτρου Φ 23mm	120	m	1.100,00	4,90 €	5.390,00		1.100,00	4,90 €	5.390,00		1.043,34	4,90 €	5.112,37		0,00	277,63
2	Κυτίο διακλαδώσεως Πλαστικό - Διαμέτρου ή διαστάσεων Φ 70mm	121	Τεμ.	120,00	3,89 €	466,80		120,00	3,89 €	466,80		87,00	3,89 €	338,43		0,00	128,37
3	Αγωγός γυμνός χάλκινος Πολύκλωνος Διατομής: 25 mm2	122	m	90,00	4,82 €	433,80		90,00	4,82 €	433,80		25,00	4,82 €	120,50		0,00	313,30
4	Καλώδιο τύπου NYM τριπολικό Διατομής:3 X 1,5 mm2	123	m	589,00	5,07 €	2.986,23		589,00	5,07 €	2.986,23		335,14	5,07 €	1.699,16		0,00	1.287,07
5	Καλώδιο τύπου NYM τριπολικό Διατομής:3 X 2,5 mm2	124	m	462,00	5,42 €	2.504,04		462,00	5,42 €	2.504,04		367,50	5,42 €	1.991,85		0,00	512,19
6	Καλώδιο τύπου NYΥ ορατό ή εντοιχισμένο Τριπολικό - Διατομής 3 X 2,5 mm2	125	m	110,00	5,48 €	602,80		110,00	5,48 €	602,80		0,00	5,48 €	0,00		0,00	602,80
7	Καλώδιο τύπου NYΥ ορατό ή εντοιχισμένο Τριπολικό - Διατομής 3 X 4 mm2	126	m	132,00	6,86 €	905,52		132,00	6,86 €	905,52		125,00	6,86 €	857,50		0,00	48,02
8	Καλώδιο τύπου NYΥ ορατό ή εντοιχισμένο Πενταπολικό - Διατομής 5 X 6 mm2	127	m	22,00	11,43 €	251,46		22,00	11,43 €	251,46		5,50	11,43 €	62,87		0,00	188,59
9	Διακόπτης χωνευτός με πλήκτρο εντάσεως 10 Α τάσεως 250 V Εντάσεως 10 Α απλός μονοπολικός	128	Τεμ.	8,00	4,06 €	32,48		8,00	4,06 €	32,48		8,00	4,06 €	32,48		0,00	0,00
10	Διακόπτης χωνευτός με πλήκτρο εντάσεως 10 Α τάσεως 250 V Εντάσεως 10 Α κομιατέρ ή αλλέ ρετούρ	129	Τεμ.	12,00	5,83 €	69,96		12,00	5,83 €	69,96		12,00	5,83 €	69,96		0,00	0,00
11	Ρευματοδότης χωνευτός SCHUKO - Εντάσεως 16 Α	130	Τεμ.	49,00	9,04 €	442,96		49,00	9,04 €	442,96		49,00	9,04 €	442,96		0,00	0,00
12	Ρευματοδότης στεγανός χωνευτός πλήρης SCHUKO - Εντάσεως 16 Α	131	Τεμ.	4,00	11,26 €	45,04		4,00	11,26 €	45,04		4,00	11,26 €	45,04		0,00	0,00
13	Τηλεφωνικό καλώδιο UTP 100, CATEG. 6, 4 ζευγών	132	m	660,00	7,32 €	4.831,20		660,00	7,32 €	4.831,20		556,70	7,32 €	4.075,04		0,00	756,16
14	Καλώδιο τύπου NYΥ ορατό ή εντοιχισμένο Πενταπολικό - Διατομής 5 X 10 mm2	133	m	11,00	13,81 €	151,91		15,00	13,81 €	207,15		11,75	13,81 €	162,27		10,36	0,00
15	Ηλεκτρικός πίνακας πλήρης λεβητοστασίου	134	Τεμ.	2,00	300,55 €	601,10		2,00	300,55 €	601,10		2,00	300,55 €	601,10		0,00	0,00
16	Τρίγωνο γείωσης Με ηλεκτρόδια μήκους 2,5 μ	135	Τεμ.	2,00	293,55 €	587,10		2,00	293,55 €	587,10		2,00	293,55 €	587,10		0,00	0,00
17	Φωτιστικό ασφαλείας Φωτιστικό ασφαλείας 18 W 'εξόδου'	136	Τεμ.	11,00	73,46 €	808,06		11,00	73,46 €	808,06		5,00	73,46 €	367,30		0,00	440,76
18	Πρίζα τηλεφώνου και δικτύου πληροφοριών 8 επαφών	137	Τεμ.	14,00	27,91 €	390,74		14,00	27,91 €	390,74		14,00	27,91 €	390,74		0,00	0,00
19	Πρίζα τηλεόρασης χωνευτή	138	Τεμ.	6,00	27,23 €	163,38		6,00	27,23 €	163,38		6,00	27,23 €	163,38		0,00	0,00
20	Καλώδιο ομοαξονικό 75Ω	139	m	110,00	2,41 €	265,10		110,00	2,41 €	265,10		59,35	2,41 €	143,03		0,00	122,07
21	Ανιχνευτής παρουσίας με γωνία ανίχνευσης 360ο	140	Τεμ.	6,00	45,90 €	275,40		6,00	45,90 €	275,40		6,00	45,90 €	275,40		0,00	0,00
22	Πλαστικός σωλήνας αποχετεύσεως PVC-U EN1329 διαμέτρου Φ 100 mm	105	m	11,00	22,38 €	246,18		11,00	22,38 €	246,18		0,00	22,38 €	0,00		0,00	246,18
23	Ηλεκτρικός πίνακας πλήρης κτιρίου γραφείων πρόνοιας	141	Τεμ.	1,00	508,55 €	508,55		1,00	508,55 €	508,55		1,00	508,55 €	508,55		0,00	0,00
24	Ηλεκτρικός πίνακας πλήρης κτιρίου πρόνοιας	142	Τεμ.	1,00	482,55 €	482,55		1,00	482,55 €	482,55		1,00	482,55 €	482,55		0,00	0,00
25	Φωτιστικό σώμα LED, οροφής, κρεμαστό, ισχύος 43 W	143	Τεμ.	21,00	100,77 €	2.116,17		21,00	100,77 €	2.116,17		21,00	100,77 €	2.116,17		0,00	0,00
26	Φωτιστικό σώμα LED downlight χωνευτό, ισχύος 18W	144	Τεμ.	6,00	54,67 €	328,02		6,00	54,67 €	328,02		6,00	54,67 €	328,02		0,00	0,00
27	Φωτιστικό σώμα LED, τύπου καραβοελώνας, ισχύος 18 W	145	Τεμ.	5,00	32,63 €	163,15											



Α/Α	ΕΝΔΕΙΞΗ ΕΡΓΑΣΙΩΝ	Α.Τ.	Μ.Μ.	ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ	Τιμή	ΔΑΠΑΝΗ		ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ	Τιμή	ΔΑΠΑΝΗ		ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ	Τιμή	ΔΑΠΑΝΗ		ΣΥΝΟΛΟ	
						Μερική	Ολική			Μερική	Ολική			Μερική	Ολική	ΕΠΙ ΠΛΕΟΝ	ΕΠΙ ΕΛΑΤΟΝ
32	Θερμοσίφωνα ηλεκτρικός Χωρητικότητας 100 l Ισχύος 4000 W	150	Τεμ.	2,00	338,12 €	676,24		2,00	338,12 €	676,24		2,00	338,12 €	676,24		0,00	0,00
33	Αναβατήριο ΑμεΑ εξωτερικού χώρου (ΣΧΕΤ).	151	τεμ	2,00	11.650,00 €	23.300,00		2,00	11.650,00 €	23.300,00		2,00	11.650,00 €	23.300,00		0,00	0,00
34	Αναβατήριο ΑμεΑ εσωτερικού χώρου (ΣΧΕΤ).	152	τεμ	1,00	12.500,00 €	12.500,00		1,00	12.500,00 €	12.500,00		1,00	12.500,00 €	12.500,00		0,00	0,00
35	Φρεάτιο αναβατηρίου ΑΜΕΑ	NT1			14200,00	0,00		1,00	14.200,0 €	14.200,00		1,00	14.200,0 €	14.200,00		14.200,00	0,00
	<b>ΑΘΡΟΙΣΜΑ</b>					106.558,62				122.848,95				106.098,81		17.770,40	18.230,21
	<b>ΑΦΑΙΡΕΙΤΑΙ ΕΚΠΤΩΣΗ 49%</b>					52.213,72				60.195,99				51.988,42		8.707,50	8.932,80
	<b>Σύνολο ΟΜΑΔΑ Δ ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ</b>					54.344,90	<b>54.344,90</b>			62.652,96	<b>62.652,96</b>			54.110,39	<b>54.110,39</b>	9.062,90	9.297,41
	<b>ΟΜΑΔΑ Ε: ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ, ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ</b>																
1	Επιπεράμωση με κεραμίδια γαλλικού τύπου	153	m2	362,00	22,50 €	8.145,00		340,00	22,50 €	7.650,00		293,55	22,50 €	6.604,88		0,00	1.540,12
2	Επιστρώσεις δαπέδων με κεραμικά πλακίδια. Επιστρώσεις δαπέδων με πλακίδια GROUP 4, διαστάσεων 30x30 cm	154	m2	159,00	33,50 €	5.326,50		200,00	33,50 €	6.700,00		195,25	33,50 €	6.540,88		1.214,38	0,00
3	Επιστρώσεις δαπέδων με κεραμικά πλακίδια. Επιστρώσεις δαπέδων με πλακίδια GROUP 4, διαστάσεων 20x20 cm	155	m2	23,00	31,50 €	724,50		23,00	31,50 €	724,50		0,00	31,50 €	0,00		0,00	724,50
4	Επενδύσεις τοίχων με κεραμικά πλακίδια GROUP 1. Επενδύσεις τοίχων με πλακίδια GROUP 1, διαστάσεων 20x20 cm	156	m2	121,00	33,50 €	4.053,50		121,00	33,50 €	4.053,50		81,13	33,50 €	2.717,86		0,00	1.335,64
5	Περιθώρια (σοβατεπιά) από κεραμικά πλακίδια	157	m	190,00	4,50 €	855,00		125,00	4,50 €	562,50		154,98	4,50 €	697,41		0,00	157,59
6	Ποδιές παραθύρων από σκληρό / εξαιρετικά σκληρό μάρμαρο d = 3 cm	158	m2	14,50	95,00 €	1.377,50		47,00	95,00 €	4.465,00		46,31	95,00 €	4.399,45		3.021,95	0,00
7	Μπαλκονοποδιές μήκους έως 2,00 m. Μπαλκονοποδιές από μάρμαρο πάχους 3 cm	159	m	5,00	33,50 €	167,50		5,00	33,50 €	167,50		6,15	33,50 €	206,03		38,53	0,00
8	Επενδύσεις βαθμιδών μήκους έως 2,00 m με μάρμαρο λευκό. Επενδύσεις βαθμιδών με μάρμαρο πάχους 3 / 2 cm (βατήρων/μετώπων)	160	m	7,60	39,00 €	296,40		21,50	39,00 €	838,50		46,30	39,00 €	1.805,70		1.509,30	0,00
9	Σκαλομέρια μαρμάρου. Σκαλομέρια από μάρμαρο σκληρό πάχους 2 cm	161	τεμ	33,00	18,00 €	594,00		33,00	18,00 €	594,00		36,00	18,00 €	648,00		54,00	0,00
10	Επιστρώσεις με πλάκες μαρμάρου σκληρού έως εξαιρετικά σκληρού, πάχους 3 cm, σε αναλογία έως 5 τεμάχια ανά τετραγωνικό μέτρο	162	m2	39,00	105,00 €	4.095,00		39,00	105,00 €	4.095,00		41,53	105,00 €	4.360,65		265,65	0,00
11	Αδροποίηση επιφανειών από μάρμαρο	163	m2	13,50	5,60 €	75,60		39,00	5,60 €	218,40		0,00	5,60 €	0,00		0,00	75,60
12	Επιστρώσεις με χονδρόπλακες ακανόνιστες	164	m2	11,00	22,50 €	247,50		40,00	22,50 €	900,00		0,00	22,50 €	0,00		0,00	247,50
13	Επιστρώσεις με πλάκες τοιμέντου πλευράς άνω των 30 cm	165	m2	10,50	13,50 €	141,75		10,50	13,50 €	141,75		0,00	13,50 €	0,00		0,00	141,75
	<b>ΑΘΡΟΙΣΜΑ</b>					26.099,75				31.110,65				27.980,86		6.103,81 €	4.222,70 €
	<b>ΑΦΑΙΡΕΙΤΑΙ ΕΚΠΤΩΣΗ 45%</b>					11.744,89				13.999,79				12.591,39		2.746,71 €	1.900,22 €
	<b>Σύνολο ΟΜΑΔΑ Ε: ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ, ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ</b>					14.354,86	<b>14.354,86</b>			17.110,86	<b>17.110,86</b>			15.389,47	<b>15.389,47</b>	3.357,10 €	2.322,49 €
	<b>ΟΜΑΔΑ ΣΤ ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΞΥΛΙΝΕΣ Ή ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ</b>																
1	Σκελετοί πατωμάτων από δομική ξυλεία. Από ξυλεία τριστή	166	m3	4,50	560,00 €	2.520,00		4,50	560,00 €	2.520,00		2,47	560,00 €	1.383,20		0,00	1.136,80
2	Στέγη ξύλινη για επιστέγαση με κεραμίδια γαλλικά ανοίγματος έως 6,00 m	167	m2	172,00	45,00 €	7.740,00		100,00	45,00 €	4.500,00		45,95	45,00 €	2.067,75		0,00	5.672,25
3	Δάπεδο ραμποτέ με λωρίδες πλάτους 14 cm με τον σκελετό από καθρόνια. Από λωρίδες ξυλείας δρυός πλάτους 14 cm (ΣΧΕΤ.)	168	m2	81,00	90,00 €	7.290,00		81,00	90,00 €	7.290,00		78,31	90,00 €	7.047,90		0,00	242,10
4	Σοβατεπιά πλάτους 5 έως 8 cm, πάχους τουλάχιστον 12 mm. Από ξυλεία τύπου δρυός	169	m	361,90	7,30 €	2.641,87		361,90	7,30 €	2.641,87		66,87	7,30 €	488,15		0,00	2.153,72
5	Στέγη ξύλινη για επιστέγαση με κεραμίδια γαλλικά κλπ ή τεχνητές πλάκες. Στέγη ξύλινη ανοίγματος 6,01 έως 12,00 m	170	m2	227,00	61,00 €	13.847,00		227,00	61,00 €	13.847,00		219,65	61,00 €	13.398,65		0,00	448,35
6	Σανίδωμα στέγης με σκουρέττα	171	m2	99,00	16,75 €	1.658,25		330,00	16,75 €	5.527,50		293,55	16,75 €	4.916,96		3.258,71	0,00
7	Υαλοστάσια ξύλινα συνήθη, ελαφρά, ανοιγόμενα, μονόφυλλα ή πολύφυλλα, για οικοδομές "χωρικού" τύπου, με κάσσα 6x7 cm	172	m2	38,00	101,00 €	3.838,00		52,00	101,00 €	5.252,00		45,28	101,00 €	4.573,28		735,28	0,00
8	Εξώφυλλα γαλλικού τύπου	173	m2	24,50	129,00 €	3.160,50		24,50	129,00 €	3.160,50		15,43	129,00 €	1.990,47		0,00	1.170,03
9	Θύρες ξύλινες ταμπλαδωτές. Με κάσσα μπατική, πλάτους έως 23 cm	174	m2	25,50	165,00 €	4.207,50		0,00	165,00 €	0,00		0,00	165,00 €	0,00		0,00	4.207,50
10	Θύρες εξωτερικές ταμπλαδωτές	175	m2	2,20	168,00 €	369,60		10,00	168,00 €	1.680,00		12,27	168,00 €	2.061,36		1.691,76	0,00
11	Θύρες καρφωτές	176	m2	28,50	112,00 €	3.192,00		3,00	112,00 €	336,00		0,00	112,00 €	0,00		0,00	3.192,00
12	Θύρα μεταλλική με επένδυση ξύλου	177	m2	3,90	200,00 €	780,00		3,90	200,00 €	780,00		3,90	200,00 €	780,00		0,00	0,00
13	Βαθμίδες και πλατύσκαλα από ξυλεία. Από ξυλεία δρυός αρίστης ποιότητας	178	m	24,00	112,00 €	2.688,00		24,00	112,00 €	2.688,00		22,00	112,00 €	2.464,00		0,00	224,00
14	Κιγκλιδώματα κλιμάκων και πλατυσκάλων ευθύγραμμα. Από ξυλεία δρυός αρίστης ποιότητας	179	m	12,50	67,50 €	843,75		12,50	67,50 €	843,75		0,00	67,50 €	0,00		0,00	843,75
15	Σιδηρά κιγκλιδώματα από ράβδους συνήθων διατομών. Συνθέτου σχεδίου από ευθύγραμμες και καμπύλες ράβδους.	180	m	31,00	55,00 €	1.705,00		31,00	55,00 €	1.705,00		16,95	55,00 €	932,25		0,00	772,75
16	Φύλλα ερμαρίων ταμπλαδωτά	181	m2	5,00	95,00 €	475,00		5,00	95,00 €	475,00		0,00	95,00 €	0,00		0,00	475,00
17	Σιδηρά κιγκλιδώματα από ράβδους συνήθων διατομών. Απλού σχεδίου από ευθύγραμμες ράβδους	182	kg	267,00	4,50 €	1.201,50		267,00	4,50 €	1.201,50		307,44	4,50 €	1.383,48		181,98	0,00
18	Πρέκια και ενισχυτικές ζώνες (σενάζ) από τελεκητή ξυλεία	183	m3	63,00	425,00 €	26.775,00		0,00	425,00 €	0,00		0,00	425,00 €	0,00		0,00	26.775,00
19	Μεταλλικός σκελετός ψευδοροφής	184	kg	70,00	3,10 €	217,00		150,00	3,10 €	465,00		222,52	3,10 €	689,81		472,81	0,00
	Θύρες ξύλινες πρεσσαριστές Με κάσσα δρομική, πλάτους έως 13 cm	NT2	m2		118,00	0,00		25,78	118,00	3.042,04		22,83	118,00	2.693,94		2.693,94	0,00
	Οροφή ραμποτε	NT3	m2					180,00	53,74	9.673,20		173,43	53,74	9.320,13		9.320,13	0,00
	<b>ΑΘΡΟΙΣΜΑ</b>					85.149,97				67.628,36				56.191,33		18.354,61 €	47.313,25 €
	<b>ΑΦΑΙΡΕΙΤΑΙ ΕΚΠΤΩΣΗ 47%</b>					40.020,49				31.785,33				26.409,93		8.626,67 €	22.237,23 €
	<b>Σύνολο ΟΜΑΔΑ ΣΤ ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΞΥΛΙΝΕΣ Ή ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ</b>					45.129,48	<b>45.129,48</b>			35.843,03	<b>35.843,03</b>			29.781,40	<b>29.781,40</b>	9.727,94 €	25.076,02 €
	<b>ΟΜΑΔΑ Ζ ΛΟΙΠΑ, ΤΕΛΕΙΩΜΑΤΑ</b>																
1	Αγκυρώσεις τοιχοδομών στον φέροντα οργανισμό με γαλβανισμένα ή ανοξειδωτα μεταλλικά στοιχεία	185	m	17,00	7,30 €	124,10		17,00	7,30 €	124,10		0,00	7,30 €	0,00		0,00	124,10
2	Γραμμικά διαζώματα (σενάζ) μπατικών τοίχων από ελαφρά οπλισμένο σκυρόδεμα	186	m	14,50	19,70 €	285,65		56,00	19,70 €	1.103,20		0,00	19,70 €	0,00		0,00	285,65
3	Ψευδοροφή ισόπεδη από ανθυγράες γυψοσανίδες	187	m2	18,00	26,00 €	468,00		35,00	26,00 €	910,00		55,63	26,00 €	1.446,38		978,38	0,00
4	Βερνίκωμα ξυλίνων δαπέδων χωρίς απόξεση	188	m2	81,00	3,90 €	315,90		81,00	3,90 €	315,90		78,31	3,90 €	305,41		0,00	10,49
5	Βερνικοχρωματισμοί ξυλίνων επιφανειών με ελαιόχρωμα αλκυδικής ή τροποποιημένης πολυουρεθανικής ρητίνης, βάσεως νερού ή διαλύτου.	189	m2	29,00	10,70 €	310,30		29,00	10,70 €	310,30		451,44	10,70 €	4.830,41		4.520,11	0,00
6	Στεγάνωση ξυλίνης στέγης με λεπτή ελαστομερή υδρατμοπερατή μεμβράνη	190	m2	998,00	7,90 €	7.884,20		330,00	7,90 €	2.607,00		293,55	7,90 €	2.319,05		0,00	5.565,15
7	Επιστρώσεις με ελαστομερείς μεμβράνες. Μεμβράνη από ασφαλτο - πολυπροπυλένιο (APP), οπλισμένη με υαλοπλέγματα ή πολυεστερικές ίνες	191	m2	327,00	13,50 €	4.414,50		330,00	13,50 €	4.455,00		293,55	13,50 €	3.962,93		0,00	451,57
8	Θερμική ατομόνωση οροφών με πλάκες πετροβάμβακα πάχους 80 mm, πυκνότητας 75kg/m3	192	m2	362,00	18,50 €	6.697,00		330,00	18,50 €	6.105,00		293,55	18,50 €	5.430,68		0,00	1.266,32

Α/Α	ΕΝΔΕΙΞΗ ΕΡΓΑΣΙΩΝ	Α.Τ.	Μ.Μ.	ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ	Τιμή	ΔΑΠΑΝΗ		ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ	Τιμή	ΔΑΠΑΝΗ		ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ	Τιμή	ΔΑΠΑΝΗ		ΩΦΕΛΗΜΑΤΑ	
						Μερική	Ολική			Μερική	Ολική			Μερική	Ολική	ΕΠΙ ΠΛΕΟΝ	ΕΠΙ ΕΛΑΤΟΝ
9	Θερμομόνωση δομικών στοιχείων με πλάκες από εξηλασμένη πολυστερίνη πάχους 70 mm	193	m2	316,00	30,70 €	9.701,20		381,00	30,70 €	11.696,70		380,95	30,70 €	11.695,17		1.993,97	0,00
10	Σύστημα Εξωτερικής Θερμοπρόσοψης (ΣΕΘ) εξηλασμένης πολυστερίνης πάχους 6cm (ΣΧΕΤ.)	194	m2	56,50	50,00 €	2.825,00		56,50	50,00 €	2.825,00		52,19	50,00 €	2.609,50		0,00	215,50
11	Διπλοί υαλοπίνακες συνολικού πάχους 25 mm, (κρύσταλλο 5 mm, κενό 12 mm, κρύσταλλο laminated 4 mm + 4 mm)	195	m2	38,50	84,00 €	3.234,00		52,00	84,00 €	4.368,00		48,67	84,00 €	4.088,28		854,28	0,00
12	Υδροχρωματισμοί επιφανειών σκυροδέματος ή τσιμεντοκονιάματος με ακρυλικό υδατοδιαλυτό τσιμεντόχρωμα	196	m2	92,50	3,90 €	360,75		0,00	3,90 €	0,00		0,00	3,90 €	0,00		0,00	360,75
13	Υπόστρωμα (αστάρι) τσιμεντοχρωμάτων από ακρυλικές ρητίνες βάσεως διαλύτου	197	m2	102,50	1,70 €	174,25		200,00	1,70 €	340,00		224,34	1,70 €	381,38		207,13	0,00
14	Βαφή εσωτερικών επιφανειών επιχρισμάτων, σκυροδέματος ή γυψοσανίδων με οικολογικό ακρυλικό χρώμα βάσεως νερού	198	m2	446,50	13,50 €	6.027,75		446,50	13,50 €	6.027,75		419,67	13,50 €	5.665,55		0,00	362,20
15	Χρωματισμοί επί επιφανειών επιχρισμάτων με χρώματα υδατικής διασποράς, ακρυλικής, στυρενιοακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως. Εξωτερικών επιφανειών με χρήση χρωμάτων, ακρυλικής ή στυρενιο-ακρυλικής βάσεως.	199	m2	239,50	10,10 €	2.418,95		239,50	10,10 €	2.418,95		224,34	10,10 €	2.265,83		0,00	153,12
16	Μυκητοκτόνες επαλείψεις ξυλίνων επιφανειών	200	m2	202,00	2,80 €	565,60		330,00	2,80 €	924,00		293,55	2,80 €	821,94		256,34	0,00
<b>ΑΦΟΡΙΣΜΑ</b>						45.807,15				44.530,90				45.822,51		8.810,21 €	8.794,85 €
<b>ΑΦΑΙΡΕΙΤΑΙ ΕΚΠΤΩΣΗ 45%</b>						20.613,22				20.038,91				20.620,13		3.964,59 €	3.957,68 €
<b>Σύνολο ΟΜΑΔΑ Ζ ΛΟΙΠΑ, ΤΕΛΕΙΩΜΑΤΑ</b>						25.193,93	<b>25.193,93</b>			24.492,00	<b>24.492,00</b>			25.202,38	<b>25.202,38</b>	4.845,62 €	4.837,17 €
<b>ΣΥΝΟΛΟ ΕΡΓΑΣΙΩΝ</b>							<b>183.768,59</b>				<b>202.799,33</b>			<b>180.786,33</b>		<b>49.092,79</b>	<b>52.075,04</b>
<b>ΠΡΟΣΤΙΘΕΤΑΙ Γ.Ε &amp; Ο.Ε 18%</b>							<b>33.078,35</b>				<b>36.503,88</b>			<b>32.541,54</b>		<b>8.836,70</b>	<b>9.373,51</b>
<b>ΣΥΝΟΛΟ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ</b>							<b>216.846,94</b>				<b>239.303,21</b>			<b>213.327,87</b>		57.929,49	61.448,55
<b>ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΑ 15%</b>							<b>32.527,04</b>				<b>1.811,21</b>			<b>0,00</b>		0,00	32.527,04
<b>ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗ</b>							<b>387,61</b>				<b>19.000,00</b>			<b>38.485,44</b>		38.097,83	0,00
<b>ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ</b>							<b>249.761,59</b>				<b>260.114,42</b>			0,81%	<b>251.813,31</b>	96.027,32	93.975,59
<b>ΦΠΑ 24%</b>							<b>59.942,78</b>				<b>62.427,46</b>				<b>60.435,20</b>	23.046,56	22.554,14
<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ</b>							<b>309.704,37</b>				<b>322.541,88</b>			0,81%	<b>312.248,51</b>	119.073,88	116.529,73

ΕΔΕΣΣΑ 7/2/2024

Για τον Ανάδοχο

ΓΕΩΡΓΙΟΣ Β. ΤΣΙΝΑΣ  
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Η. ΣΟΛΙΑΣ Α.Τ.Ε.  
G.T. CONSTRUCTION A.E. (S.A.)  
ΑΝΩΝΥΜΗ ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ  
18<sup>ο</sup> ΑΥΓΟΥΣΤΟΥ 18, 45131 ΚΑΡΔΙΤΣΑ  
ΤΗΛ: 24410 22474 FAX: 24410 79284  
ΓΛΑΦΥΣΤΙΟΥ 57, ΑΘΗΝΑ Τ.Κ. 11143  
ΤΗΛ: 210 2267204 FAX: 210 2267807  
ΑΦΜ: 093261791 ΔΟΥ: ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ  
e-mail: info@gtcon.gr

Γ.Β. ΤΣΙΝΑΣ

ΝΟΜΙΜΟΣ ΕΚΠΡΟΣΩΠΟΣ

ΕΔΕΣΣΑ 7/2/2024

ΟΙ ΕΠΙΒΛΕΠΟΝΤΕΣ

Για Οικοδομικά

ΚΑΝΤΟΥΤΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

ΑΡΧΙΤΕΚΤΩΝ ΜΗΧ. Π.Ε.

ΓΙΑ ΕΡΓΑ ΗΜ

ΜΑΚΑΤΣΩΡΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧ. Τ.Ε.

ΕΔΕΣΣΑ 7/2/2024

Ο ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΟΣ Δ.Τ.Υ. & ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΑΣ Δ.Ε.



ΧΡΥΣΟΣ ΗΛΙΑΣ

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ Π.Ε.